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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K42423007R

2. Data e Regjistrimit 10/12/2004

3. Emri i Subjektit TRANS - EUROPEAN ENERGY B.V.

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 07/12/2004

6. Kohëzgjatja Nga: 07/12/2004      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Pallati 21/4, Kati 1 

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

1,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-Eksport, tregti me shumice, transport te gazit, nafte e 
paperunuar, lende djegese, bitum, gaz i lengshem, per perdorim 
shtepiak dhe industriale, vaj lubrifikante, produkte 
speciale.Ndertim i depozitave te naftes, lende djegese, gazit te 
lengshem dhe vajrave lubrifikante.Ndertim dhe ngritje e pikave per 
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mbushjen e gazit te lengshem. Ndertim dhe instalim i depozitave te 
gazit te lengshem, per perdorim shtepiak dhe industriale. Pika 
karburanti private apo shteterore me ngjyra dhe marke ekskluzive, 
per furnizimin e nenprodukteve te naftes. Ndertim i hoteleve, 
restoranteve, serviseve te makinave e garazheve te lidhura 
drejteperdrejte me serviset e makinave.Lidhja e marrveshjeve 
dhe/ose kontratave me subjekte, persona fizike apo juridike, 
rezidente ne RSH apo vende te tjera, per realizimin e qellimit te 
shoqerise.Blerja dhe shitja e pasurise se paluajtshme. Çdo veprim 
tjeter financiar per ushtrimin e objektit.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Edmond Falcione14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2021 Deri: 09/06/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Jonida Balilaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 09/06/2021 Deri: 09/06/2024

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Andia Pustina

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 09/06/2021 Deri: 09/06/2024

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Antonio Ruscitto

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 09/06/2021 Deri: 09/06/2024

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Trans- European Energy B.V
Me te drejte vote: 1.0000
Pa te drejte vote: 

25. Aksionarët 

25.1 Numri i Aksioneve 

25.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

26. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

27. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TRANS - EUROPEAN ENERGY B.V.

28. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-090422-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/02
/2004

Numri i Vendimit:32548, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:10.02.2004. 2-Emri i subjektit:"TRANS- EUROPEAN ENERGY 
B.V" 3-Forma ligjore:Sh.a. 4-Data e themelimit:07.12.2004. 5-Kohezgjatja:30-vjete. 6-
Kapitali themeltar:2000000 leke 7-Selia:Rruga Bulevardi " Zhan D Ark", kulla 3, ap.2/1, 
Tirane. 8-Objekti:Import-Eksport, tregti me shumice, transport te gazit, nafte e paperunuar, 
lende djegese, bitum, gaz i lengshem, per perdorim shtepiak dhe industriale, vaj 
lubrifikante, produkte speciale.Ndertim i depozitave te naftes, lende djegese, gazit te 
lengshem dhe vajrave lubrifikante.Ndertim dhe ngritje e pikave per mbushjen e gazit te 
lengshem. Ndertim dhe instalim i depozitave te gazit te lengshem, per perdorim shtepiak 
dhe industriale. Pika karburanti private apo shteterore me ngjyra dhe marke ekskluzive, per 
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furnizimin e nenprodukteve te naftes. Ndertim i hoteleve, restoranteve, serviseve te 
makinave e garazheve te lidhura drejteperdrejte me serviset e makinave.Lidhja e 
marrveshjeve dhe/ose kontratave me subjekte, persona fizike apo juridike, rezidente ne 
RSH apo vende te tjera, per realizimin e qellimit te shoqerise.Blerja dhe shitja e pasurise se 
paluajtshme. Çdo veprim tjeter financiar per ushtrimin e objektit.  9-Perfaqesuesi 
ligjor:Edmond Falcione. 10-Aksionar:TRANS- EUROPEAN ENERGY B.V" sh.a. 11-
Ekspert Kontabel: 12-Keshilli Mbikqyres:Edmond Falcone, Umberto Tucci, Anduena 
Pustina.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (291).pdf

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118393-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179521-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519353-01-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018C3953-00A1-4788-8BE4-038539FB87F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643431A0-F204-495A-91A8-328F051DA614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6345C818-C10D-49A1-9CE7-C0B3E7943BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ADAB0D-467A-4296-9E85-548864E9790F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD358937-6E5D-4C3F-881B-658A340CD9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2999D5C9-9EC4-4EE8-B144-9F2AB1CBCD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5208D6F0-7BE4-47C6-9767-B795290C41FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5208D6F0-7BE4-47C6-9767-B795290C41FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B732C598-24BF-4142-B6AD-F2AA85CB9E9C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519419-01-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519459-01-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519485-01-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2012

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EC6387-2797-4C94-9360-0147FA049956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CF6473-04C2-4BBD-9C51-4AC3B0975704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C130DDDF-3ABE-48EF-8896-4F3FCE2A326F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF19B41-7DC5-4BAC-9795-99B000639A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B771FC0F-6709-41D4-9E7F-BA3809E147CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB8457B-4833-40C0-A85F-085B62BDAEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4CFEA1-A327-4BD7-84BC-1B829851F001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC9E9B0-6BDB-45CF-85E2-417B9D3E668E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C62AFF-CEA6-4DFD-B498-A959ABAF98D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE038B07-C0A6-41A2-83D6-BE4DDD1D8E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7129E2-AB8D-4F20-ACBB-4A649951CA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC00F0F-0E6E-49CA-B660-4F98EDDF7BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFAA3DF-80BD-43C5-8BF4-6F9D09684E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FB0161-327E-4CEC-8788-BE7C499BB780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E40290-3FBC-42B0-8788-C08FDDFBFFA0
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Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519529-01-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-543918-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Pergjithshme Datë  
11.01.2016 ku është vendosur:  Miratimi i Statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit 
Datë  31.01.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            
"3.500.000,00"         
Data deri ishte            "07/12/2034"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Pallati 21/4, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
ZHAN D'ARK KULLA 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Trans- European Energy B.V")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("2.000.000,00")            u be              
("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Trans- European Energy B.V")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3110EE-BFB5-40D8-8EB2-0E93B2C62B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8B1D54-E579-4456-87DF-A495E5F2DAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF16741-AA06-4A37-8C27-A9B157AC31CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70A0F1C-6EA6-4027-8FC2-F3C5E6DE04BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1370E37-9F93-496B-8A73-F571596B68F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF47BC83-9E0F-44FE-9D79-01379340617C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78E3E07-887C-4249-BC1E-68B309C2FE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33719E9F-59DA-4C7A-B2CA-76BDA05F3097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EECBDB5-6308-4C22-9863-8EAB973DB00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E6CBFE-F9EF-4919-B53D-E6067B331A56
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Numri i aksioneve ishte                      ("2.000,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Falcione")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/12/2004")            u be              ("11/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Falcione")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/12/2006")            u be              ("11/01/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Andia Pustina")                      Nga data "11/01/2016"                        
Ne daten "11/01/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Antonio Ruscitto")                      Nga data "11/01/2016"                        
Ne daten "11/01/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Jonida Balilaj")                      Nga data "11/01/2016"                        
Ne daten "11/01/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Edmond Falcione")         
eshte larguar anetari:            ("Umberto Tucci")         
eshte larguar anetari:            ("Anduena Pustina")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816056-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010.ShA

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847259-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D130290E-97E0-4B85-BE88-54C1884F5A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DAF305-5216-4C3D-8C9C-82775D6A39B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E65DBC-5D25-4BD1-8716-9A3056A7E3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43D2DFB-8299-46C7-9EE0-CC47C9CB0230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43D2DFB-8299-46C7-9EE0-CC47C9CB0230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C002B1D-57EE-46D7-A33D-5A4E998D44FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503B5ACC-B9D1-4D43-94ED-93BADF9E5989
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401131-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-896978-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719355-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.06.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Edmond Falcione dhe riemerimin e anetareve te keshillit mbikeqyres 
znj.Andia Pustina ,znj.Jonida Balilaj dhe z.Antonio Ruscitto . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Falcione")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/01/2016")            u be              ("09/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Falcione")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/01/2019")            u be              ("09/06/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA2460C-0E78-4FDB-8FE7-35CE2DE35EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34B5D50-FDC3-4044-85BF-702F9D4E3399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98539DD-A101-463F-AFDB-88015A5D332C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96A5EA7-0C32-4437-9BC5-966B944116A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FB9C3D-8EDA-4D0C-B985-0854CB9906ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33239550-CE40-454D-97FC-1A41285CA386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0682D10-B03C-49FE-99E5-538ECF601EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4853BA73-00AC-49ED-BC65-68D900BEA39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4265B34C-CC26-4DB7-A501-49437BCB2708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25435CD-9234-446C-89EA-5705E6F7153A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DC4152-17DF-4A7B-8924-6FE12A06FD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A256B32-02C2-41E7-9DF9-AAB3E975773E
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Andia Pustina")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/01/2016")            u be              ("09/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Andia Pustina")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/01/2019")            u be              ("09/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Antonio Ruscitto")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/01/2016")            u be              ("09/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Antonio Ruscitto")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/01/2019")            u be              ("09/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jonida Balilaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/01/2016")            u be              ("09/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jonida Balilaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/01/2019")            u be              ("09/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723235-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723280-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D1AA2E-F210-4D30-B156-2A42FBF55731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5632BFDF-7DAD-4906-AC87-7BA73E0B13CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54878B22-40CC-46F9-986A-E1A391003F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54878B22-40CC-46F9-986A-E1A391003F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B00DE6B-3FEF-413E-9958-593C0AE2800D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DD3C00-3353-4CE0-8E44-6A32EEEB570C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6FFC05-5195-4129-9AE2-9A053D5E4892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881A2181-C960-41CB-8DBE-A4996CFA9403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6F6F9F-EE09-4F84-843C-DA793956A4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B04CD3C-D95E-422F-BFD4-8A4896E14468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD0336E-56E9-4DCD-B8F6-95E089AA9DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797BBE57-C56F-4B7A-8EC0-C598853AEC52


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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